Confidential C
16
R6
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
20613
MINIFLEX

③ CONTACT (A)
① HOUSING
EVEN NUMBER PIN
② ACTUATOR
 0.40 (SOLDERING TAIL)
 0.45
④ CONTACT (B)
ODD NUMBER PIN
Halogen Free RoHS Compliant
◆MARK MEANS NOT AVAILABLE.
NOTE
 1. CONTACT POINT：TOP AND BOTTOM CONTACT
PART No. Pos. A B C D E
20613-007E-02 7P 3.60 1.20 1.80 2.45 2.80
20613-009E-02 9P 4.20 1.80 2.40 3.05 3.40
20613-011E-02 11P 4.80 2.40 3.00 3.65 4.00
◆20613-013E-02 13P 5.40 3.00 3.60 4.25 4.60
◆20613-015E-02 15P 6.00 3.60 4.20 4.85 5.20
◆20613-017E-02 17P 6.60 4.20 4.80 5.45 5.80
◆20613-019E-02 19P 7.20 4.80 5.40 6.05 6.40
20613-021E-02 21P 7.80 5.40 6.00 6.65 7.00
20613-023E-02 23P 8.40 6.00 6.60 7.25 7.60
20613-025E-02 25P 9.00 6.60 7.20 7.85 8.20
◆20613-027E-02 27P 9.60 7.20 7.80 8.45 8.80
◆20613-029E-02 29P 10.20 7.80 8.40 9.05 9.40
20613-031E-02 31P 10.80 8.40 9.00 9.65 10.00
20613-033E-02 33P 11.40 9.00 9.60 10.25 10.60
20613-035E-02 35P 12.00 9.60 10.20 10.85 11.20
◆20613-037E-02 37P 12.60 10.20 10.80 11.45 11.80
20613-039E-02 39P 13.20 10.80 11.40 12.05 12.40
20613-041E-02 41P 13.80 11.40 12.00 12.65 13.00
◆20613-043E-02 43P 14.40 12.00 12.60 13.25 13.60
20613-045E-02 45P 15.00 12.60 13.20 13.85 14.20
◆20613-047E-02 47P 15.60 13.20 13.80 14.45 14.80
◆20613-049E-02 49P 16.20 13.80 14.40 15.05 15.40
◆20613-051E-02 51P 16.80 14.40 15.00 15.65 16.00
◆20613-053E-02 53P 17.40 15.00 15.60 16.25 16.60
◆20613-055E-02 55P 18.00 15.60 16.20 16.85 17.20
◆20613-057E-02 57P 18.60 16.20 16.80 17.45 17.80
◆20613-059E-02 59P 19.20 16.80 17.40 18.05 18.40
◆20613-061E-02 61P 19.80 17.40 18.00 18.65 19.00
◆20613-071E-02 71P 22.80 20.40 21.00 21.65 22.00
5 ACTUATOR HOLDER NICKEL SILVER
4 CONTACT(B) PHOSPHOR BRONZE
CONTACT AREA : Au 0.1 μm MIN. OVER Ni 1.0 μm MIN.
SOLDERING AREA : Au 0.03 μm MIN. OVER Ni 1.0 μm MIN.